CÂMAR5A MUNICIPAL DE lUlA COMPRIDA

OFíCIO N° 205/2023 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
10 DE MAIO DE 2023.

REF.: Indicações de nO 164, 165, 169 e 170/2023.

Assunto: Encaminhamento

Exmo. Sr.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe as inclusas indicações de autoria do Vereador Fábio
Rogério Tonon.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o

protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GÉRIOTONON

t ··~EB'DO EM

Ao
Exmo. Sr.
Dr. GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
D.D. Prefeito Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP